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ID PlEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION REF
1 Quilla lateral derecho (ABS) Engine espoiler right side (ABS) 20714C/JM3
2 Quilla lateral izquierda (ABS) Engine espoiler left side (ABS) 20714C/JM3
3 Quilla central Superior (Aluminio) Upper central engine spoiler (aluminum) SOPOR6GP4CS20714
NE
4 Quilla central Inferior (Aluminio) Lower central engine spoiler (aluminum) SOPOR6GP4CI20714
5 Soporte rosca inferior (Aluminio) Lower nut support (aluminum) SOPOREBP4RI20714
6 Soporte izquierdo (Aluminio) Left support (aluminum) SOPOR6P4L-20714
7 . Soporte central (Aluminio) Central support (aluminum) SOPOR6P4C-20714
8 WJ Soporte derecho (Aluminio) Right suport (aluminum) SOPOR6P4R-20714
9 @DDDD Tornillo Mex16 @14 ISO 7380 M6x16 D14 1SO 7380 Allen screw TORNI-17380-403
10 oy Tornillo M4x16 &9 I1SO 7380 M4x16 @9 ISO 7380 Allen screw TORNIAI7380-310
n Arandela de nylon M4x0,5 M4 nylon washer ARNVOO0O000003T
12 @) Silentblock M4 M4 silentblock SILENBTM4---062
13 Silentblock @9 x@6 x8mm @9 x@6 x8mm Silentblock AROPASACABLES-1
14 @))) Casquillo con valona @12xJ6,8x7,3 D12x06,8x7,3 Bush with flange CASQUI-1A---750
15 Oy Tornillo Allen M5x16 @11 1SO 7380 M5x16 D11 1ISO 7380 Allen screw TORNI-17380-493
16 @ Tapodn tornillo M5 ISO 7380 M5 ISO 7380 screw cap TAPON-------- 85
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